
Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

РЭФ, основная образовательная программа: 210100.68 Электроника и наноэлектроника

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

83Унру Анна Николаевна 4.895 98 1811

75Понкратенко Анастасия  Алексеевна 4.919 98 1732

79Некрасов Дмитрий  Эдуардович 4.628 93 1723

81Апросимова Наталья Александровна 4.342 87 1684

69Каширская Оксана Николаевна 4.926 99 1685

85Курусь Алексей Федорович 4.051 81 1666

77Черепанов Антон Аркадьевич 4.381 88 1657

77Смирнов Павел Николаевич 4.28 86 1638

90Шуняев Леонид Витальевич 3.421 68 1589

63Липко Виталий Андреевич 4.69 94 15710

73Гильгенберг Владимир Владимирович 4.105 82 15511

67Бурмакин Андрей Сергеевич 4.381 88 15512

63Султанов Айдар Наильевич 4.595 92 15513

83Осокин Андрей Анатольевич 3.488 70 15314

79Белоусов Артем Игоревич 3.69 74 15315

75Тетерина Виктория Александровна 3.842 77 15216

63Храповицкий Иван Константинович 4.47 89 15217

77Мельников Андрей  Сергеевич 3.628 73 15018

75Ржаницын Максим  Дмитриевич 3.744 75 15019

73Костенко Алексей Сергеевич 3.816 76 14920

69Сенченко Иван Алексеевич 3.907 78 14721

75Роньшин Алексей Валерьевич 3.535 71 14622

69Чумаков Алексей Евгеньевич 3.762 75 14423

58Зарубин Кирилл Николаевич 4.31 86 14424

77Тетерин Андрей Сергеевич 3.289 66 14325

63Слепухин Илья Алексеевич 3.976 80 14326

73Бармаков Дамир Сапарбекулы 3.395 68 14127

73Щуров Даниил Александрович 3.405 68 14128

65Сколота Владимир  Александрович 3.767 75 14029

60Белов Павел Александрович 3.949 79 13930

69Пилецкий Никита Алексеевич 3.452 69 13831

67Сурин Игорь Константинович 3.5 70 13732

65Белова Ирина Анатольевна 3.619 72 13733



63Козловский Евгений Дмитриевич 3.659 73 13634

52Красный Иван Борисович 3.892 78 13035

58Ардуева Зинаида Баировна 3.512 70 12836

58Кравец Сергей Александрович 3.395 68 12637

48Агафонова Марина Валерьевна 3.262 65 11338

42Мадымиев Алексей Евгеньевич 3.372 67 10939

33Вольская Ирина Андреевна 3.476 70 10340

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

РЭФ, основная образовательная программа: 210400.68 Радиотехника

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

88Бухтияров Дмитрий  Андреевич 4.88 98 1861

92Лисеенко Екатерина Андреевна 4.297 86 1782

98Орлов Александр Сергеевич 3.757 75 1733

94Есауленко Кирилл Евгеньевич 3.919 78 1724

92Николаев  Герасим  Герасимович 3.59 72 1645

90Чебанов Алексей Валерьевич 3.649 73 1636

81Шабалов Роман Александрович 4.081 82 1637

85Сулатаева Чийне Эркеменовна 3.865 77 1628

67Целищева Марина Андреевна 4.72 94 1619

88Столяренко Алексей Андреевич 3.442 69 15710

88Тонких Дарья Юрьевна 3.459 69 15711

83Торчевский Антон Алексеевич 3.622 72 15512

75Потехин Юрий Андреевич 3.973 79 15413

77Павлющенко Евгения Игоревна 3.811 76 15314

83Кравец Сергей Александрович 3.395 68 15115

73Полукеев Олег Викторович 3.878 78 15116

58Шахмаев Ринат Салихович 4.3 86 14417

54Буров Евгений Васильевич 4.075 82 13618

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

РЭФ, основная образовательная программа: 210700.68 Инфокоммуникационные технологии и системы
связи

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

90Зайцева Анна Юрьевна 4.9 98 1881

88Голованов Сергей Геннадьевич 4.8 96 1842

85Целищева Марина Андреевна 4.72 94 1793

85Сидорова Алина Николаевна 4.5 90 1754

83Филиппова Алина Владимировна 4.356 87 1705

81Зеньков Алексей Сергеевич 4.45 89 1706

90Гавриленко Алексей Витальевич 3.795 76 1667

90Саркисян Армен Гамлетович 3.641 73 1638

77Буров Евгений Васильевич 4.075 82 1599

69Петрова Юлия Сергеевна 4.524 90 15910

73Савенков Глеб Георгиевич 4.042 81 15411

81Столяренко Алексей Андреевич 3.442 69 15012

75Ржаницын Максим  Дмитриевич 3.744 75 15013

67Луницына Ольга Евгеньевна 4.122 82 14914

71Акимов Максим Евгеньевич 3.81 76 14715

60Шахмаев Ринат Салихович 4.3 86 14616

54Тарасов Михаил Сергеевич 4.595 92 14617

67Орлов Александр Сергеевич 3.757 75 14218

58Илларионова Анна Владимировна 4.22 84 14219

71Кравец Сергей Александрович 3.395 68 13920

60Полукеев Олег Викторович 3.878 78 13821

58Потехин Юрий Андреевич 3.973 79 13722

58Березовский Артем Юрьевич 3.857 77 13523

52Гойчук Валентина Михайловна 4.051 81 13324

58Чебанов Алексей Валерьевич 3.649 73 13125

58Дегтярев Егор Павлович 3.286 66 12426

40Николаев  Герасим  Герасимович 3.59 72 11227

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

РЭФ, основная образовательная программа: 211000.68 Конструирование и технология электронных
средств

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

92Лесковский Иван Игоревич 4.256 85 1771

85Султанов Айдар Наильевич 4.595 92 1772

94Илющенко Людмила Николаевна 4.103 82 1763

92Окунева Инна Михайловна 4.205 84 1764

88Постников Игорь Алексеевич 4.256 85 1735

92Ржаницын Максим  Дмитриевич 3.744 75 1676

79Илларионова Анна Владимировна 4.22 84 1637

85Гавриленко Алексей Витальевич 3.795 76 1618

81Полукеев Олег Викторович 3.878 78 1599

88Бульба Павел Валерьевич 3.368 67 15510

83Сиражеев Ринат Рифкатович 3.615 72 15511

79Саркисян Армен Гамлетович 3.641 73 15212

73Белов Павел Александрович 3.949 79 15213

67Гойчук Валентина Михайловна 4.051 81 14814

69Рудченко Олег Сергеевич 3.769 75 14415

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

РЭФ, основная образовательная программа: 222900.68 Нанотехнологии и микросистемная техника

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

88Воронковский Виталий Александрович 4.69 94 1821

85Мищенко Нина Николаевна 4.762 95 1802

75Якимчук Евгений Андреевич 4.5 90 1653

75Иванов Артем Ильич 4.381 88 1634

79Гребенникова Анастасия Леонидовна 4.143 83 1625

75Кривякин Григорий Константинович 4.286 86 1616

71Храповицкий Иван Константинович 4.47 89 1607

65Кайгородова Юлия Владимировна 4.644 93 1588

71Яковлева Галина Евгеньевна 4.289 86 1579

63Соловьева Мария Сергеевна 4.489 90 15310

79Герасимова Алина Константиновна 3.524 70 14911

77Тетерин Андрей Сергеевич 3.289 66 14312

63Слепухин Илья Алексеевич 3.976 80 14313

73Столяренко Алексей Андреевич 3.442 69 14214

73Бармаков Дамир Сапарбекулы 3.395 68 14115

67Сурин Игорь Константинович 3.5 70 13716

56Тетерина Елизавета Николаевна 4.067 81 13717

63Козловский Евгений Дмитриевич 3.659 73 13618

35Каширская Оксана Николаевна 4.926 99 13419

50Мадымиев Алексей Евгеньевич 3.372 67 11720

Дата печати: 16.08.2013


